Министерство образования Самарской области
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Самарской области
«Самарский машиностроительный колледж»

» ноября 2025 г. г. Самара № J3 X

ПРИКАЗ

об установлении тариф на вывоз мусора и обращение

с твердыми коммунальными отходами

в общежитии ГБПОУ "Самарский
машиностроительный колледж" с 01 ноября 2025 г.

В связи Повышением тарифа на вывоз ТКО в Самарской области на основании Приказа

Комитета ценового и тарифного регулирования Самарской области от 01.11.2025 г. № 320 «Об

установлении единого предельного тарифа на услугу регионального оператора по обращению с

твердыми коммунальными отходами АО «Экология» (ИНН 6316289125), ПРИКАЗЫВАЮ:

§1

Установить с 1 ноября 2025 г для преподавателей и сотрудников ГБПОУ «Самарский

машиностроительный колледж»:

- тариф на вывоз мусора и обращение с твердыми коммунальными отходами за 1 кв.м. - 5 руб.99 коп.

(с учетом НДС).

ДИРЕКТОР А.Т. ХАБИБУЛИН

		2025-11-21T10:19:43+0400
	Хабибулин А.Т.
	Я являюсь автором этого документа